

令和 元 年度収支報告書

令和 2 年 4 月 16 日

秦野市議会議長 様

公明党 山下 博己



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	630,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	30,000	26,440	研修会参加費用
調査旅費	300,000	341,170	会派行政視察費用
資料作成費	50,000	41,040	事務機器・文具購入
資料購入費	150,000	137,122	図書購入・新聞購読等
会 議 費	25,000	0	
広 報 費	25,000	20,155	議会報告チラシ作成
広 聴 費	25,000	0	
要請・陳情 活 動 費	25,000	0	
合 計	630,000	565,927	

3 残 額

64,073 円

令和元年度(下期) 政務活動費会計簿

【公明党】

(単位:円)

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
			630,000		630,000	
1 10月21日	書籍	資料購入費		5,610	624,390	桐ぎようせい
2 11月6日	議会報告チラシ	広報費		13,295	611,095	桐プリントパック
3 11月7日	名刺ファイル	資料作成費		1,248	609,847	amazon.co.jp
4 11月8日	名刺ファイル	資料作成費		2,224	607,623	amazon.co.jp
5 1月18日	ノートPC用メモリー	資料作成費		2,480	605,143	amazon.co.jp
6 2月3日	無線wifiルーター	資料作成費		2,550	602,593	amazon.co.jp
7 2月6日	書籍	資料購入費		2,750	599,843	桐ぎようせい
8 3月24日	タブレットスタイラスペン	資料作成費		3,599	596,244	amazon.co.jp
9 3月31日	新聞購読料	資料購入費		27,600	568,644	毎日新聞大森野販売所
10 3月26日	タブレットスタイラスペン	資料作成費		3,599	565,045	amazon.co.jp
11 10月7日	ICレコーダー	資料作成費		8,371	556,674	e-BEST
12 10月23日	書籍	資料購入費		2,651	554,023	楽天株式会社
13 10月28日	書籍	資料購入費		730	553,293	ANAFESTA
14 11月9日	書籍	資料購入費		700	552,593	みどり書店
15 11月19日	議会報告チラシ	広報費		6,860	545,733	株式会社プリントパック
16 11月30日	文房具	資料作成費		770	544,963	ダイワコーポレーション
17 12月23日	書籍	資料購入費		430	544,533	みどり書店
18 1月10日	書籍	資料購入費		400	544,133	みどり書店
19 1月13日	書籍	資料購入費		902	543,231	楽天株式会社
20 1月15日	書籍	資料購入費		430	542,801	みどり書店
21 1月24日	書籍	資料購入費		400	542,401	みどり書店
22 2月3日	書籍	資料購入費		830	541,571	みどり書店
23 2月7日	書籍	資料購入費		2,760	538,821	楽天株式会社
24 2月7日	研修費	研究・研修費		1,620	537,201	小田急・東京メトロ
25 2月11日	書籍	資料購入費		400	536,801	みどり書店
26 2月14日	視察旅費	調査旅費		1,320	535,481	
27 2月14日	手土産代	調査旅費		2,000	533,481	秦野市観光協会
28 2月21日	書籍	資料購入費		400	533,081	みどり書店
29 2月28日	書籍	資料購入費		400	532,681	みどり書店
30 3月2日	書籍	資料購入費		430	532,251	みどり書店
31 3月11日	書籍	資料購入費		400	531,851	みどり書店
32 3月13日	書籍	資料購入費		1,760	530,091	株式会社イーブックスイニシアティブジャパン
33 3月15日	文房具	資料作成費		660	529,431	ダイワコーポレーション

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
34 3月19日	書籍	資料購入費		400	529,031	みどり書店
35 3月19日	PC・タブレット	資料作成費		3,680	525,351	株式会社アリス設計
36 3月24日	書籍	資料購入費		400	524,951	みどり書店
37 3月26日	ポータブルHDD等	資料作成費		8,260	516,691	サンワサプライ株式会社
38 3月30日	書籍	資料購入費		5,170	511,521	株式会社ぎょうせい
39 3月28日	カッキー	資料作成費		3,599	507,922	amazon.co.jp
40 3月30日	書籍	資料購入費		400	507,522	みどり書店
41 1月12日	書籍	資料購入費		2,223	505,299	伊勢原書店 菜野店
42 2月1日	書籍	資料購入費		2,904	502,395	伊勢原書店 菜野店
43 2月10日	書籍	資料購入費		2,805	499,590	伊勢原書店 菜野店
44 2月11日	研修	研究・研修費		21,820	477,770	
45 2月23日	書籍	資料購入費		2,649	475,121	伊勢原書店 菜野店
46 3月3日	書籍	資料購入費		1,491	473,630	伊勢原書店 菜野店
47 3月21日	書籍	資料購入費		1,280	472,350	伊勢原書店 菜野店
48 3月23日	新聞	資料購入費		29,400	442,950	毎日新聞大塚野販売所
49 12月20日	新聞	資料購入費		9,567	433,383	読売センター菜野
50 3月24日	新聞	資料購入費		15,738	417,645	菜野市農業協同組合
51 10月9日	書籍	資料購入費		4,730	412,915	伊勢原書店 菜野店
52 11月4日	書籍	資料購入費		2,882	410,033	伊勢原書店 菜野店
53 11月20日	書籍	資料購入費		2,800	407,233	株式会社 オガール
54 12月9日	書籍	資料購入費		2,310	404,923	伊勢原書店 菜野店
55 10月28日	視察	調査旅費		219,330	185,593	

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
56 10月15日	土産代	調査旅費		13,050	172,543	秦野市観光協会
57 1月27日	視察	調査旅費		97,770	74,773	
58 1月14日	土産代	調査旅費		7,700	67,073	秦野市観光協会
59 2月14日	議員研修会費	研究・研修費		3,000	64,073	長内紳悟氏等
					64,073	
	合 計		630,000	565,927	64,073	0

令和元年度(下期) 政務活動費会計簿

派等名【

公明党

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	10月21日	書籍				5,610				
2	11月6日	議会報告チラシ						13,295		
3	11月7日	名刺ファイル			1,248					
4	11月8日	名刺ファイル			2,224					
5	1月18日	ノートPC用メモリー			2,480					
6	2月3日	無線wifiルーター			2,550					
7	2月6日	書籍				2,750				
8	3月24日	タブレットスタイラスペン			3,599					
9	3月31日	新聞購読料				27,600				
10	3月26日	タブレットスタイラスペン			3,599					
11	10月7日	ICレコーダー			8,371					
12	10月23日	書籍				2,651				
13	10月28日	書籍				730				
14	11月9日	書籍				700				
15	11月19日	議会報告チラシ						6,860		
16	11月30日	文房具			770					
17	12月23日	書籍				430				
18	1月10日	書籍				400				
19	1月13日	書籍				902				
20	1月15日	書籍				430				
21	1月24日	書籍				400				
22	2月3日	書籍				830				
23	2月7日	書籍				2,750				
24	2月7日	研修費	1,620							
25	2月11日	書籍				400				
26	2月14日	視察旅費		1,320						
27	2月14日	手土産代		2,000						
28	2月21日	書籍				400				
29	2月28日	書籍				400				
30	3月2日	書籍				430				
31	3月11日	書籍				400				
32	3月13日	書籍				1,760				
33	3月15日	文房具			660					
34	3月19日	書籍				400				
35	3月19日	PCバッテリー			3,680					
36	3月24日	書籍				400				

37	3月26日	ポータブルHDD等				8,260				
38	3月30日	書籍			5,170					
39	3月28日	タッチペン				3,599				
40	3月30日	書籍			400					
41	1月12日	書籍			2,223					
42	2月1日	書籍			2,904					
43	2月10日	書籍			2,805					
44	2月11日	研修	21,820							
45	2月23日	書籍			2,649					
46	3月3日	書籍			1,491					
47	3月21日	書籍			1,280					
48	3月23日	新聞			29,400					
49	12月20日	新聞			9,567					
50	3月24日	新聞			15,738					
51	10月9日	書籍			4,730					
52	11月4日	書籍			2,882					
53	11月20日	書籍			2,800					
54	12月9日	書籍			2,310					
55	10月28日	視察		219,330						
56	10月15日	土産代		13,050						
57	1月27日	視察		97,770						
58	1月14日	土産代		7,700						
59	2月14日	議員研修会費	3,000							
合計							41,040	0	20,155	0
							137,122			
										0